
GOBIERNO DE 
MEXICO 

•••j CONACYT 
-::;;.- CIATEO 

Santiago de Querétaro, Qro., a 05 de octubre de 2021. 

ING. ALEJANDRO LOPEZ GONZALEZ. 
DIRECTOR GENERAL ADJUNTO DEL 
DIARIO OFICIAL DE LA FEDERACIÓN. 
PRESENTE 

Por este conducto le solicito a usted atentamente, girar sus instrucciones a fin de 
autorizar la publicación del Resumen de la Convocatoria para la Licitación Pública 
Nacional Abierta Electrónica No. LA-03890Y999-E86-2021 en el Diario Oficial de la 
Federación el próximo martes 07 de octubre del año en curso. 

Con un costo de: $8,680.00 (ocho mil seiscientos ochenta pesos 00/100 M.N.) 

Dicha convocatoria fue cotizada en 0.5 planas. 

Registro de cotización No. 041338073410410 

Fecha de Cotización: 04 de octubre de 2021. 
lZOZ 'lJO � ,, 

OG¡Q/:)-- \ 
Sin otro �articular, a�radezco de antemano su consi m � f i f f : f ? p h a ; i � �

J . b
t 

para enviarle un cordial saludo. 800�:is 1!¡;-s-5' 
,  

ATENTAMENTE 

ING. LEONARDO VITELA JUAREZ 
SUBDIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES 
Y SERVICIOS. 



CIATEQ, A. C. 
CENTRO DE TECNOLOGÍA AVANZADA 

SUBDIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS. 
RESUMEN DE CONVOCATORIA 

Licitación Pública Nacional. 

De conformidad con la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público, se convoca a los 
interesados a participar en la licitación pública nacional electrónica número LA-03890Y999-E86-2021 cuya 
Convocatoria que contiene las bases de participación disponibles para consulta en Internet: 
http://compranet.gob.mx o bien en: Avenida del Retablo No. 150, Colonia Constituyentes FOVISSSTE, C.P. 
76150, Querétaro, Qro., teléfonos: 01 (442) 211-26-77 ext. 2677 y 01 (442) 211-26-47 ext. 2647 los días del 
07 al 13 de octubre de 2021 de las 9:00 a 17:00 horas. 

Descripción de la licltáciqn . .. 
. .  ' 

Volumen a adauir.lr .. . · . . . 
Fecha de puolicaclón en' Compr.aNet . .  

., ' 

Junta de·aélaracioiles . .  ·· 
Visita a instalaciones . . · . 

. .  
.. '·. -

Presentación y.apertura de i>r.oposiciones 

------

Licenciamiento Autodesk bajo un esquema de 
suscrioción 
Los detalles se determinan en la propia convocatoria 

Jueves 07 de octubre de 2021 
Lunes 14 de octubre de 2021 a las 11:00 horas 

No aplica 
Lunej 22 d   octubre de 2021 a las 11 :00 horas 

n , I
-"---

QUERÉTARO, QUERÉTARO, A 04 DE OCT JBRE L 2021. 
ING. LEONARDO VITELA JUAREZ. 

SUBDIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS. 
RUBRICA. 


